
２０２３年　夏休み短期水泳教室　　
３期　8/14 ～ 8/18

美しが丘西 ～ たまプラーザコース０２号車

バス停 迎　え 送　り

サクラスイミングスクール 8：20 10：45

① すすき野団地バス停先 8：25 10：50

② 美しが丘西地区センター 8：28 10：53

③ 吉本歯科クリニック 8：31 10：56

④ 美しが丘西2-51 8：32 10：57

⑤ 美しが丘西１丁目バス停 8：34 10：59

⑥ 覚永寺バス停 8：36 11：01

⑦ 平原橋 8：38 11：03

⑧ イ－ストピアたまプラーザセレスの丘 8：44 11：09

⑨ 美しが丘東小学校 8：48 11：13

⑩ TOMO24H駐車場 8：53 11：18

⑪ サンドラッグ（元石川高校先） 8：58 11：23

サクラスイミングスクール 9：10 11：35

鴨志田 ～ 柿生コース ０５号車

　 バス停 迎　え 送　り

サクラスイミングスクール 8：30 10：45

① 青少年野外活動センター 8：33 10：48

② 上市ヶ尾バス停 8：35 10：50

③ 鴨志田緑小学校ウラ 8：41 10：56

④ 鴨志田内科クリニック 8：43 10：58

⑤ 鴨志田西団地18 8：44 10：59

⑥ 湖葉園そば 8：47 11：02

⑦ 白山1丁目バス停 9：00 11：15

サクラスイミングスクール 9：10 11：25

黒須田 ～ あざみ野コース ０３号車

　 バス停 迎　え 送　り

サクラスイミングスクール 8：20 10:45

① スマイル横駐車場 （向い側） 8：25 10:50

② 黒須田バス停 8：27 10:52

③ 薬王寺向かい 8：30 10:55

④ あざみ野3丁目32 8：37 11:02

⑤ 新石川１丁目 8：43 11:08

⑥ ２４６号沿い駐車場 8：45 11:11

⑦ たまプラ駅南口郵便局横 8：52 11:17

⑧ 美しの森幼稚園下向い側 8：55 11:20

⑨ 更科斜め向い 9：00 11：25

⑩ 長浜医院前 9：02 11：27

⑪ ダイアパレス30あざみ野 9：04 11：29

サクラスイミングスクール 9：10 11：35

※ 定刻時間を過ぎますと発車しますが、道路状況・乗降時間によって遅れる場合があります。

※ 乗車されるバス停には、３分前にはお越し下さい。

※ スクールバスがバス停に近付きましたら、手を挙げて合図して下さい。

※ 速やかな乗車・着席にご協力をお願いします


